
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 19 июня 2018 № 21
                                               п.Кировский

О внесении изменений в Решение
Совета депутатов Кировского сельсовета
Локтевского района №17 от 20.05.2018
«Об утверждении Положения
о пенсионном обеспечении муниципальных
служащих муниципального образования
Кировский сельсовет.»

                    Рассмотрев Протест прокуратуры от 29.03.2018№ 02-49-2018    на
Решение Совета депутатов Кировского сельсовета   №17 от 20.05.2018 «Об
утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных
служащих муниципального образования Кировский сельсовет.»

РЕШИЛ:
 1.Решение Совета депутатов Кировского сельсовета от №17 от 20.05.2018
«Об утверждении Положения о пенсионном обеспечении муниципальных
служащих муниципального образования Кировский сельсовет.» привести в
соответствие с действующим законодательством, а именно:
   1.1. пп. «а» п.3 читать в следующей редакции:
а) Наличие стажа муниципальной службы, минимальная продолжительность
которого для назначения пенсии в соответствующем году определяется
согласно приложению к Федеральному закону «166-ФЗ.
   1.2. п.9 читать в следующей редакции:
 9. Пенсия за выслугу лет не выплачивается в период замещения лицом
государственных должностей и муниципальных должностей на постоянной
основе, нахождения лица на государственной службе или на муниципальной
службе, а также лицам, которым в соответствии с федеральным законом,
законом субъекта Российской Федерации, муниципальным правовым актом
назначены пенсия за выслугу лет, ежемесячное пожизненное содержание.

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде
Администрации Кировского сельсовета.

Председатель Совета депутатов                                    Н.В.Бабешко
Глава Кировского сельсовета                                        М.В.Гришунина




	РЕШЕНИЕ
	«Об утверждении Положения


